
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 02.03.2010 nr 283 

Vahendite eraldamine reservfondist 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu Linnavolikogu 01. 
juuli 2004. a määruse nr 78 "Tartu linna eelarve koostamise, vastuvõtmise ja täitmise kord" p 8, 
Tartu Linnavalitsuse 29. juuli 2004. a määruse nr 18 "Linnavalitsuse reservfondi vahendite 
kasutamise rakendusjuhend" ning arvestades esitatud taotlusi, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Eraldada linnavalitsuse reservfondist kokku 295 000 krooni, sh 
1.1. haridusosakonnale Tartu Karlova Gümnaasiumi juubeliürituste korraldamiseks 15 000 krooni; 
1.2. kultuuriosakonnale Lille Maja projekti "Improvisatsiooniteatri õpituba keskmises ja vanemas 
koolieas noortele" kuludeks 5 000 krooni; 
1.3. Sihtasutusele Eesti Lennundusmuuseum lennupäevade korraldamiseks 50 000 krooni; 
1.4. Eesti Kirikute Nõukogule brošüüri "Teeliste kirikud" väljaandmise toetamiseks 3 000 krooni; 
1.5. Teatrile Vanemuine kokku 207 000 krooni, sh 
1.5.1. lastelavastuste lavaletoomiseks toetust 170 000 krooni; 
1.5.2. viie uue metsasarve soetamise toetuseks 37 000 krooni; 
1.6. Eesti Geenikeskusele 10. Rahvusvahelise Geenifoorumi kuludeks 15 000 krooni 

2. Sõlmida Sihtasutusega Eesti Lennundusmuuseum ja Teatriga Vanemuine lepingud reservfondist 
eraldatud vahendite kasutamise kohta ning volitada lepinguid allkirjastama abilinnapea Jüri Sasi. 

3. Raha saajal väljastpoolt linna ametiasutuste struktuuri esitada rahandusosakonnale raha 
kasutamise aruanne 1 kuu jooksul pärast raha kasutamist. 

4. Muuta Tartu Linnavalitsuse 23.02.2010. a korralduse nr 262 punkti 1.4. ja asendada sõnad 
"linnavarade osakonnale" sõnaga "haridusosakonnale". 

a. 

** 
Jüri Mölder 
Linnasekretär 

5. Korraldus jõustub 3. märtsi 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

Skaneeritud: 30.01.13 


